



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 996 859 541  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LUND GRUPPEN HOLDING AS  
Forretningsadresse: Kongsgata 20  
4331 ÅLGÅRD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Håkon Lund  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.08.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		608 432	708 291
Annen driftsinntekt	2, 10	13 242 796	12 314 551
<b>Sum inntekter</b>		<b>13 851 229</b>	<b>13 022 842</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3	6 372 175	6 250 374
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	146 558	111 337
Annen driftskostnad	10	6 768 814	7 253 931
<b>Sum kostnader</b>		<b>13 287 548</b>	<b>13 615 641</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>563 681</b>	<b>-592 799</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap		2 903 641	6 505 519
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	10	1 537 367	1 331 086
Annen renteinntekt		297	402
Annen finansinntekt		2 188 470	20 932
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 629 775</b>	<b>7 857 939</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			6 000 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	10	1 993 296	1 953 549
Annen rentekostnad		541 396	631 210
Annen finanskostnad		11 890	401 438
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 546 581</b>	<b>8 986 197</b>
<b>Netto finans</b>		<b>4 083 194</b>	<b>-1 128 258</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 646 875</b>	<b>-1 721 057</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	1 022 312	941 367
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 624 563</b>	<b>-2 662 424</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>3 624 563</b>	<b>-2 662 424</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 624 563</b>	<b>-2 662 424</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 624 563</b>	<b>-2 662 424</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		2 610 000	1 930 000
Avsatt til annen egenkapital		1 014 563	
Overført fra annen egenkapital			-4 592 424
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>5</b>	<b>3 624 563</b>	<b>-2 662 424</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	9	43 244	34 890
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>43 244</b>	<b>34 890</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	6	413 969	513 321
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		82 610	129 816
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>496 579</b>	<b>643 137</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	27 530 848	25 630 768
Lån til foretak i samme konsern	10	30 109 992	35 137 594
Investeringer i aksjer og andeler	7	390	390
Obligasjoner	8		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>57 641 230</b>	<b>60 768 752</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>58 181 053</b>	<b>61 446 779</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		3 248 336	2 718 764
Andre kortsiktige fordringer	10	119 033	109 524
Konsernfordringer		2 903 641	6 505 519
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 271 010</b>	<b>9 333 807</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	325 781	565 145
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>325 781</b>	<b>565 145</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>6 596 791</b>	<b>9 898 952</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>64 777 843</b>	<b>71 345 731</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4	100 000	100 000
Overkurs		185 000	185 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	5	<b>285 000</b>	<b>285 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		2 738 940	1 724 377
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	5	<b>2 738 940</b>	<b>1 724 377</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>3 023 940</b>	<b>2 009 377</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld		42 228 108	46 502 854
Øvrig langsiktig gjeld	10		10 854 600
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>42 228 108</b>	<b>57 357 455</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>42 228 108</b>	<b>57 357 455</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		1 176 522	328 603
Betalbar skatt	9	494 746	
Skyldig offentlige avgifter		621 099	525 208
Utbytte	5	2 610 000	1 930 000
Kortsiktig konserngjeld		14 021 419	8 886 604
Annen kortsiktig gjeld	10	602 009	308 484
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 525 795</b>	<b>11 978 899</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>61 753 903</b>	<b>69 336 354</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>64 777 843</b>	<b>71 345 731</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	158 668 518	254 285 087
Offentlig tilskudd	17	26 223 402	
Annen driftsinntekt	2, 11		
<b>Sum inntekter</b>		<b>184 891 920</b>	<b>254 285 087</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		17 181 903	50 002 689
Lønnskostnad	3	70 173 915	92 257 734
Avskrivning av driftsmidler	6, 14	13 703 881	13 895 781
Annen driftskostnad	3, 11	53 682 530	80 834 707
<b>Sum kostnader</b>		<b>154 742 229</b>	<b>236 990 911</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>30 149 691</b>	<b>17 294 177</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	15	2 704 670	2 382 255
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	11		
Annen renteinntekt		407 436	100 069
Annen finansinntekt		1 110 148	522 222
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>4 222 254</b>	<b>3 004 547</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	10		
Rentekostnad til foretak i samme konsern	11	6 529	
Annen rentekostnad		3 509 181	3 709 120
Annen finanskostnad		685 712	916 414
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 201 422</b>	<b>4 625 534</b>
<b>Netto finans</b>		<b>20 832</b>	<b>-1 620 987</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>30 170 523</b>	<b>15 673 189</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	5 763 567	5 721 250
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>24 406 956</b>	<b>9 951 939</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>24 406 956</b>	<b>9 951 939</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		24 406 956	9 951 939
<b>Totalresultat</b>		<b>24 406 956</b>	<b>9 951 939</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	5	2 610 000	1 930 000
Avsatt til annen egenkapital	5	21 796 956	8 021 939
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>24 406 956</b>	<b>9 951 939</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	797 306	1 614 592
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>797 306</b>	<b>1 614 592</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 8	43 148 109	44 477 546
Anlegg under utførelse	6, 8	6 331 497	1 490 993
Maskiner og anlegg	6, 8, 14	75 614 907	81 973 414
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 8	4 581 684	5 763 429
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>129 676 198</b>	<b>133 705 381</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	10		
Lån til foretak i samme konsern	11		
Investeringer i tilknyttet selskap	10	14 460 293	13 650 623
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	11		
Investeringer i felleskontrollert virksomhet	10, 15	390	390
Andre langsiktige fordringer	11, 16	1 903 982	2 223 873
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>16 364 665</b>	<b>15 874 886</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>146 838 168</b>	<b>151 194 859</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	13	<b>2 941 120</b>	<b>2 970 862</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	6 161 563	8 891 268
Andre kortsiktige fordringer	7, 11, 14, 15	41 486 543	23 108 748
Konsernfordringer	11		
<b>Sum fordringer</b>		<b>47 648 106</b>	<b>32 000 016</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	100 545 942	29 307 839
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>100 545 942</b>	<b>29 307 839</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>151 135 168</b>	<b>64 278 717</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>297 973 336</b>	<b>215 473 576</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	4	100 000	100 000
Overkurs	5	185 000	185 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>285 000</b>	<b>285 000</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5	81 634 860	59 715 718
Udisponert resultat			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>81 634 860</b>	<b>59 715 718</b>

##### Sum egenkapital

**81 919 860**      **60 000 718**

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7	2 260 850	1 205 227
Andre avsetninger for forpliktelser	12	344 312	505 812
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 605 162</b>	<b>1 711 039</b>

##### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 14	111 476 728	52 509 588
Langsiktig konserngjeld	11		
Øvrig langsiktig gjeld	11		10 854 600
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>111 476 728</b>	<b>63 364 188</b>

##### Sum langsiktig gjeld

**114 081 890**      **65 075 227**

##### Kortsiktig gjeld



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Leverandørgjeld	11	15 301 086	15 621 358
Betalbar skatt	7	1 869 067	
Skyldig offentlige avgifter		4 035 893	9 562 412
Utbytte	11	2 610 000	1 930 000
Kortsiktig konserngjeld	11		
Annen kortsiktig gjeld	11	78 155 540	63 283 861
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>101 971 586</b>	<b>90 397 632</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>216 053 477</b>	<b>155 472 858</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>297 973 336</b>	<b>215 473 576</b>



**KONSERNREGNSKAP 2020**

**FOR**

**LUND GRUPPEN HOLDING AS**

Penneo Dokumentnøkkel: SWEA7-JKTE-P5T64-Y4JX0-2DNLE-EEEEW



## Lund Gruppen Holding AS Styrets årsberetning for 2020

I 2020 ble konsernets aktiviteter påvirket i betydelig grad av covid-19 restriksjoner i samfunnet. Dette har spesielt truffet konsernets tivoli- og festivaldivisjoner, som bare har kunnet gjennomføre meget begrensede aktiviteter. Konsernets to parker, Kongeparken og Skånes Djurpark, kunne etter en kort nedstengning våren 2020 åpne for publikum. Åpningene ble gjennomført i henhold til retningslinjer fra lokale myndigheter, og var tilrettelagt for trygge og gode opplevelser for våre mange gjester. Gjennom sesongen ble det ikke registrert smittetilfeller blant gjester eller ansatte i forbindelse med driften av parkene.

Lund Gruppen ble etablert i 1895 og er i dag et av Skandinavias ledende konsern innen festivaler, opplevelsesindustri og destinasjonsutvikling. Konsernet er spesielt kjent gjennom merkevarene Kongeparken, Skånes Djurpark, Lunds Tivoli, Jul i Vinterland, Landstreff Stavanger, Palmesus (deleiet) Festdager samt Elvefestivalen i Drammen.

Konsernets mange gjesteopplevelser har dyktige, lidenskapelige medarbeidere som hver dag jobber med å skape unike gjesteopplevelser skreddersydd for sin målgruppe. Lund Gruppen har manøvrert trygt gjennom pandemien og er godt posisjonert for videre vekst og utvikling som et av Skandinavias største selskap innen kultur- og opplevelsesnæringen.

Lund Gruppens bredde og ulike selskaper gir unike muligheter til å produsere og levere store arrangementer og gjesteopplevelser.

Lund Gruppen Holding AS er lokalisert med forretningsadresse i Gjesdal kommune, og er morselskap i konsernet. Konsernet består i tillegg av direkte og indirekte datterselskap:

Norge:

- Rogaland Fritidspark AS
- Lunds Tivoli AS
- Lund Gruppen Arrangement AS
- Attraksjonsdrift AS
- Rogaland Fritidspark Eiendom AS
- Kongsgata 20 Eiendom AS
- Gjesdal Konserthus AS
- Nakatomi Enterprises AS (50%)

Sverige:

- Skånes Djurpark Resort AB
- Lund Gruppen Sverige AB
- Lund Gruppen Utleie AB

### Driftsåret 2020

Konsernets kjerneaktivitet består i å skape fantastiske og minneverdige opplevelser for våre gjester. Omfanget av slike opplevelser har naturlig nok blitt negativt påvirket etter at pandemien traff samfunnet våren 2020. Lunds Tivoli og vår festivaldivisjon har måttet kansellere alle sine planlagte aktiviteter, med unntak av «Jul i Vinterland» i Oslo som ble gjennomført i betydelig nedskalert versjon. De kansellerte

aktivitetene har i varierende grad mottatt støtte fra Kulturrådet.

Etter at konsernets to parker igjen kunne åpne dørene med sterkt fokus på smittevern, har disse kunnet holde åpent gjennom resten av sesongen. Parkene har utviklet seg meget tilfredsstillende, og har begge vunnet en god andel av innenlands ferierende turister. Meget gode resultater fra parkene har bidratt til at konsernet totalt sett kommer styrket ut fra pandemien.

### Finansielle resultater

Konsernets konsoliderte driftsinntekter i 2020 ble på 185 millioner kroner mot 254 millioner året før, en betydelig nedgang på 27%. Driftsresultatet for konsernet ble 30 millioner kroner etter inntektsføring av offentlige tilskudd på 26 millioner. For året 2019 utgjorde tilsvarende driftsresultat 17 millioner.

Årsresultat etter skatt ble på 24 millioner, mot 10 millioner året før.

Omsetningen i morselskapet Lund Gruppen Holding AS var i 2020 14 millioner, mot 13 millioner i 2019. Tilsvarende var morselskapets årsresultat etter skatt 3,6 millioner kroner, mot -2,7 millioner i 2019.

Morselskapets egenkapital per 31. desember 2020 var 3,0 millioner kroner. Samlet konsolidert egenkapital for konsernet var ved utgangen av 2020 82 millioner kroner, hvilket gir en egenkapitalandel på 27% - samme nivå som ved utgangen av 2019.

Konsernets likviditetsbeholdning ved utgangen av 2020 var 101 millioner kroner, en økning på 72 millioner i løpet av året, hvorav 50 millioner kommer fra opptak av statsgaranterte likviditetslån i datterselskapene Rogaland Fritidspark AS og Lunds Tivoli AS i starten av covid-19-krisen. Konsernet er ikke og forventer ikke å være i brudd med lånevilkår. Det henvises til note 8.

Det fremlagte resultatregnskapet, balanse og noter for 2020 gir etter styrets oppfatning en rettvise fremstilling av konsernets og morselskapets finansielle stilling ved årets utgang. Konsernet og morselskapet har god likviditet.

Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.



## Framtidsutsikter

Det forventes at covid-19 restriksjoner i løpet av året vil bli opphevet, således at alle konsernets aktiviteter igjen kan operere under normale forhold. Styrets er av den oppfatning at våre merkevarer har holdt seg sterke og at det gir gode muligheter for videre vekst og utvikling de kommende årene.

Tidspunkt for lempelse av covid-19-restriksjoner påvirker de enkelte selskaper ulikt, men styret forventer at driftsresultatet for konsernet samlet sett vil være positivt.

Selskapene i konsernet vil være aktive pådrivere for regionalt samarbeid med sentrale aktører for å skape videre vekst i turismen og besøket. Man vil fortsette arbeidet med å utnytte synergier på tvers av selskapene for å skape videre vekst.

## Forskning og Utvikling

Konsernet har gjennom Rogaland Fritidspark hatt skattefunnprosjekt i 2020 med spesielt fokus på å utvikle Kongeparken som destinasjon og reisemål.

## Medarbeidere, likestilling og miljø

Arbeidsmiljøet i konsernet anses som godt, og det er i 2020 ikke iverksatt særskilte tiltak som har betydning for arbeidsmiljøet. Personalet har god kompetanse, og styret ser seg fornøyd med samarbeidet mellom de ansatte og næringen. Totalt sysselsatte konsernet i snitt 136 årsverk i 2020 mot 206 året før.

Konsernet har like vilkår for menn og kvinner når det gjelder lønns-, personalpolitikk og alle øvrige forhold. Konsernet har en personalpolitikk som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling når det gjelder kjønn. Både styret og ledelsen er imidlertid bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling både i virksomheten og i styret. Styret består av en kvinne og 6 menn, hvorav fire er eierne av konsernet.

Selskapet søker aktivt å sikre like muligheter og rettigheter, og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, region og livssyn.

Driften i konsernet og morselskapet er tilrettelagt med henblikk på å minimere påvirkning av det ytre

miljø og det arbeides kontinuerlig med forbedringstiltak.

## Hendelser etter balansedagen

Konsernet har siden 2017 eid halvdel av Palmetus-festivalen i Kristiansand gjennom 50%-eierskap i Nakatomi Enterprise AS. I juni 2021 ble festivalen solgt til Superstruct Entertainment, som opererer en rekke festivaler internasjonalt. Samtidig ble en større del av provenyet reinvestert i Superstruct. Det er forventet at gjenværende del av netto-provenyet fra salget vil tilføres konsernet i 2021 og ytterligere styrke konsernets finansielle stilling.

Fortsatte restriksjoner på større arrangementer medførte at konsernet måtte avlyse Landstreff Stavanger 2021, og alle gjester er tilbudt full refusjon. Forhåndssalg av billetter til LS2022 har vært meget sterkt, og det er styrets oppfatning at styrken i merkevaren er opprettholdt.

Det er etter styrets oppfatning ingen øvrige hendelser etter balansedagen med vesentlig betydning som ikke er reflektert i beretningen ovenfor eller i årsrapporten i øvrig.

## Årsresultat og disponeringer

For morselskapet Lund Gruppen Holding AS:

Overført til annen egenkapital	1 014 563
Avsatt til utbytte	2 610 000

Utbyttet er på nivå med tidligere år og fastlegges primært av hensyn til betjening av formueskatt for konsernets aksjonærer. Selskapets frie egenkapital per 31.12 i regnskapsåret var 2 738 940 kr.

## Takk for innsatsen

Styret benytter hermed anledningen til å rette en stor takk til konsernets medarbeidere for en god innsats og engasjement gjennom et utfordrende år. Styret benytter også anledningen til å takke alle våre gjester og leverandører og andre samarbeidspartnere for at vi sammen har klart å navigere et meget krevende år.



Ålgård, 13. juli 2021  
Styret i Lund Gruppen Holding AS

.....  
Lars Myren  
Styrets leder

.....  
Bjørn J. Lund  
Styremedlem

.....  
Håkon Lund  
Styremedlem

.....  
Aasmund Lund  
Styremedlem

.....  
Magnus Lund  
Styremedlem

.....  
Uta Stoltenberg  
Styremedlem

.....  
Svein Å. Strøm  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 5WEA7-JKTE-P5T64-Y4JX0-2DNLE-EEEEW





## Balanse Lund Gruppen Holding AS

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Note	2020	2019
<b>Eiendeler</b>				
<b>Anleggsmidler</b>				
<b>Immaterielle eiendeler</b>				
43 244	34 890	7	797 306	1 614 592
<u>43 244</u>	<u>34 890</u>		<u>797 306</u>	<u>1 614 592</u>
<b>Varige driftsmidler</b>				
0	0	6, 8	43 148 109	44 477 546
0	0	6, 8	6 331 497	1 490 993
413 969	513 321	6, 8, 14	75 614 907	81 973 414
82 610	129 816	6, 8	4 581 684	5 763 429
<u>496 579</u>	<u>643 137</u>		<u>129 676 198</u>	<u>133 705 381</u>
27 530 848	25 630 768	10	0	0
0	0	10	14 460 293	13 650 623
390	390	10, 15	390	390
30 109 992	35 137 594	11, 16	1 903 982	2 223 873
<u>57 641 230</u>	<u>60 768 752</u>		<u>16 364 665</u>	<u>15 874 886</u>
<u>58 181 053</u>	<u>61 446 779</u>		<u>146 838 168</u>	<u>151 194 859</u>
<b>Omløpsmidler</b>				
0	0	13	2 941 120	2 970 862
<b>Fordringer</b>				
3 248 336	2 718 764	11	6 161 563	8 891 268
119 033	109 524	7, 11, 14, 15	41 486 543	23 108 748
2 903 641	6 505 519	11	0	0
<u>6 271 010</u>	<u>9 333 807</u>		<u>47 648 106</u>	<u>32 000 016</u>
325 781	565 145	9	100 545 942	29 307 839
<u>6 596 791</u>	<u>9 898 952</u>		<u>151 135 168</u>	<u>64 278 717</u>
<u>64 777 843</u>	<u>71 345 731</u>		<u>297 973 336</u>	<u>215 473 576</u>

Penneo Dokumentnøkkel: SWEA7-JKETE-P5T64-Y4X0-2DNLE-EEEEW



## Balanse Lund Gruppen Holding AS

Morselskap			Konsern	
2020	2019	Note	2020	2019
<b>Egenkapital og gjeld</b>				
<b>Innskutt egenkapital</b>				
100 000	100 000	4	100 000	100 000
185 000	185 000	5	185 000	185 000
<u>285 000</u>	<u>285 000</u>		<u>285 000</u>	<u>285 000</u>
<b>Opptjent egenkapital</b>				
2 738 940	1 724 377	5	81 634 860	59 715 718
<u>2 738 940</u>	<u>1 724 377</u>		<u>81 634 860</u>	<u>59 715 718</u>
<u>3 023 940</u>	<u>2 009 377</u>		<u>81 919 860</u>	<u>60 000 718</u>
<b>Gjeld</b>				
<b>Avsetning for forpliktelser</b>				
0	0	7	2 260 850	1 205 227
0	0	12	344 312	505 812
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>2 605 162</u>	<u>1 711 039</u>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>				
42 228 108	46 502 854	11	0	0
0	0	8, 14	111 476 728	52 509 588
0	10 854 600	11	0	10 854 600
<u>42 228 108</u>	<u>57 357 455</u>		<u>111 476 728</u>	<u>63 364 188</u>

Penneo Dokumentnøkkel: SWEA7-JKETE-P5T64-Y4IX0-2DNLE-EEEE





## Kontantstrømoppstilling

### Lund Gruppen Holding AS

Morselskap		Konsern	
2020	2019	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
4 646 875	-1 721 058	30 170 523	15 673 188
0	0	-809 670	-2 382 255
0	0	-26 223 401	0
0	0	2 018 793	-1 549 151
146 558	111 337	13 738 738	13 895 780
-2 903 641	-6 505 519	0	0
0	0	-1 471 966	-3 962 139
0	6 000 000	0	0
318 347	1 081 861	2 439 175	1 401 422
0	0	-2 321 134	1 298 413
8 381 838	-1 734 691	5 269 408	-708 283
<b>10 589 977</b>	<b>-2 768 070</b>	<b>22 810 466</b>	<b>23 666 975</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
0	-141 617	-8 098 268	-15 272 760
0	-2 832 600	0	0
<b>0</b>	<b>-2 974 217</b>	<b>-8 098 268</b>	<b>-15 272 760</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
-10 854 600	38	48 112 540	-8 058 447
1 955 259	1 928 366	0	0
0	0	5 181 226	0
0	0	3 962 139	530 352
0	6 000 000	1 200 000	0
-1 930 000	-2 021 181	-1 930 000	-2 021 181
<b>-10 829 341</b>	<b>5 907 223</b>	<b>56 525 905</b>	<b>-9 549 276</b>
<b>-239 364</b>	<b>164 936</b>	<b>71 238 103</b>	<b>-1 155 061</b>
<b>565 145</b>	<b>400 210</b>	<b>29 307 839</b>	<b>30 462 900</b>
<b>325 781</b>	<b>565 145</b>	<b>100 545 943</b>	<b>29 307 839</b>

Penneo DokumentID: SWEA7-JKETE-PST64-Y4JX0-2DNLE-EEEE



## Noter til regnskapet 2020

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

#### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Lund Gruppen Holding AS, samt syv direkte datterselskap og 4 indirekte datterselskap- ref note 10. Mørselskapet har 100% stemmeandel i alle selskapene. Alle de norske selskapene har forretningsadresse: Postboks 53, 4339 Ålgård. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Lund Gruppen Holding AS har 50 % eierandel i Cash Guard Ireland. Cash Guard Ireland er utelatt fra konsolideringen da utelatelsen ikke har betydning for å bedømme konsernets stilling og resultat. Lund Gruppen Arrangement AS ervervet 50% av aksjene i Nakatomi Enterprises AS i slutten av 2017. Nakatomi Enterprises AS er etter dette vurdert som felleskontrollert virksomhet. Resultatandelen i 2019 og 2020 konsolideres inn i konsernregnskapet.

#### Inntektsføringsprinsipper

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Billettsalg til enkelte arrangementer selges ofte lang tid i forkant av selve arrangementet. Dette billettsalget inntektsføres først når arrangementet er gjennomført. Inntektsføring ved utleie av bygg og attraksjoner skjer i henhold til opptjening.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen.

#### Aksjer og andeler i datterselskap og felleskontrollert virksomhet

Datterselskaper og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Investeringer i felleskontrollert virksomhet vurderes etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet og felleskontrollert virksomhet. Overstiger utbyttet andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

#### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter børskursen på valutaen etter kursnoteringen på den siste dagen i regnskapsåret.

Lund Gruppen Holding AS (konsern)



## Noter til regnskapet 2020

### Note 1 fortsetter - Regnskapsprinsipper

#### Leasing

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Leieavtaler vurderes som finansiell eller operasjonell leie etter en konkret vurdering av den enkelte avtale. Eiendeler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leie), balanseføres som varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelser som medtas i balanseposten, Gjeld til kredittinstitusjoner, til nåverdien av leiebetingelsene. Driftsmidlet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

#### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Noter til regnskapet 2020

### Note 2 Salgsinntekter

#### Morselskap

<b>Spesifikasjon av inntekter fordelt på virksomhetsområder</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Utleie av tivoliutstyr	608 432	708 092
Fellestjenester konsern	13 242 792	12 314 526
Sum driftsinntekter	13 851 224	13 022 618

<b>Spesifikasjon av inntekter fordelt geografisk</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Salg i Rogaland	13 851 224	13 022 841
Sum driftsinntekter	13 851 224	13 022 841

#### Konsern

<b>Spesifikasjon av inntekter fordelt på virksomhetsområder</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Inntekter fra tivoli og parkdrift	154 497 687	229 390 257
Inntekter fra arrangementer	4 170 831	24 853 501
Annen driftsinntekt	0	41 329
Offentlige tilskudd under koronapandemien	26 223 402	0
Sum total driftsinntekter	184 891 920	254 285 087

<b>Spesifikasjon av inntekter fordelt geografisk</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Salg i Norge	112 396 503	216 707 928
Offentlig tilskudd i Norge	26 223 402	0
Salg i utland	46 272 015	37 577 159
Sum driftsinntekter	184 891 924	254 285 087



## Noter til regnskapet 2020

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m

### Morselskap

Lønnskostnader	2020	2019
Lønn og feriepenger	5 259 517	4 841 076
Arbeidsgiveravgift	561 094	607 672
Pensjonskostnader	502 431	691 627
Andre ytelser	49 134	110 000
Sum	6 372 176	6 250 375

Gjennomsnittlig antall ansatte 3

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har ingen avtaler med noen ansatte eller styremedlem om pensjon, vederlag ved opphør av arbeidsforholdet eller vervet, bonuser eller tegningsretter, opsjoner eller liknende i forbindelse med rett til tegning, kjøp eller salg av aksjer. Selskapet har ikke ytet lån eller sikkerhet til ledende personell eller aksjeeiere.

### Ytelser til ledende personer

Selskapet har ingen daglig leder. Utbetalt styrehonorar utgjør kr 238 333 i 2020.

Konsernleder er innleid og fakturerer sine tjenester til Lund Gruppen Holding AS. Denne kostnad inngår under Lønn og feriepenger.

Daglig ledere i datterselskapene er ansatt i Lund Gruppen Holding AS og har viderefakturert lønn, forsikringer m.m til datterselskapene med et 2 % påslag til datterselskapene.

Ytelser for daglig ledere i datterselskapene ansatt i	Lønn	Annen godtgjørelse	Totalt
<b>Lund Gruppen Holding AS utgjør:</b>			
Rogland Fritidspark AS, Rogaland Fritidspark Eiendom AS	992 006	46 872	1 038 878
Lund Gruppen Arrangement AS	1 132 797	137 564	1 270 361
Lunds Tivoli AS, Attraksjonsdrift AS, Kongsgata 20 Eiendom AS	1 004 249	45 216	1 049 465
Sum	3 129 052	229 652	3 358 704

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 269 400 ekskl. mva.

Godtgjørelse til revisor ekskl. mva	2020	2019
Lovpålagt revisjon	175 000	127 000
Utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer	68 900	80 600
Andre tjenester	25 500	72 800
Sum honorar til revisor	269 400	280 400

Lund Gruppen Holding AS (konsern)



## Noter til regnskapet 2020

Note 3 fortsetter - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m

### Konsern

Lønnskostnader	2020	2019
Lønn og feriepenger	61 074 373	79 167 091
Arbeidsgiveravgift	6 241 929	8 587 530
Pensjonskostnader	1 558 294	1 961 705
Andre ytelser	2 012 203	3 885 205
Refusjon SkatteFunn	-390 559	-877 585
Aktiverte lønnskostnader	-322 323	-466 211
Sum	70 173 917	92 257 735

  

Gjennomsnittlig antall ansatte	136	206
--------------------------------	-----	-----

### Pensjonsforpliktelser

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstillende kravene i loven. Pensjonsordningen er en innskuddsbasert ordning. Premieinnbetalingene til denne ordningen kostnadsføres løpende. Det blir derfor ingen balanseføring knyttet til denne pensjonsordningen.

Selskapet har ingen avtaler med noen ansatte eller styremedlem om pensjon, vederlag ved opphør av arbeidsforholdet eller vervet, bonuser eller tegningsretter, opsjoner eller liknende i forbindelse med rett til tegning, kjøp eller salg av aksjer. Selskapet har ikke ytet lån eller sikkerhet til ledende personell eller aksjeeiere.

### Ytelser til ledende personer

Daglig ledere i datterselskapene er ansatt i Lund Gruppen Holding AS og har viderefakturert lønn, forsikringer m.m til datterselskapene med et 2 % påslag.

Ytelser for daglig ledere i datterselskapene ansatt i Lund Gruppen Holding AS og styret i Lund Gruppen Holding AS utgjør:

	Lønn	Annen godtgjørelse	Styrehonorar	Totalt
Lund Gruppen Holding AS	3 129 052	229 652	238 333	3 597 037
Sum	3 129 052	229 652	238 333	3 597 037

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 1 134 862 ekskl. mva.

Godtgjørelse til revisor ekskl. mva	2020	2019
Lovpålagt revisjon	666 112	539 000
Utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer	171 500	180 000
Andre bistnad og revisjonsnære tjenester	297 250	299 500
Sum honorar til revisor	1 134 862	1 018 500

Lund Gruppen Holding AS (konsern)

Penneo Dokumenttrækker: 5WEA7-JKETE-P5T64-Y4JX0-2DN1E-EEEEV



## Noter til regnskapet 2020

### Note 4 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

#### Morselskap

Aksjekapitalen i selskapet består pr 31.12.2020 av følgende:

	Antall	Bokført Pålydende aksjekapital	
Ordinære aksjer	1 000	100	100 000

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

Navn	A-aksjer	B-aksjer	Eierandel	Styreverv
Bjørn Lund AS	10	0	1 %	styremedlem
Håkon Lund AS	0	330	33 %	styremedlem
Bubbles AS	0	330	33 %	styremedlem
Magnus Lund AS	0	330	33 %	styremedlem
Sum	10	990	100 %	

A-aksjene har utbytte- og stemmerett. B-aksjene har utbytterett, men ikke stemmerett

### Note 5 Egenkapital

#### Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 1.1.	100 000	185 000	1 724 377	2 009 377
Årets resultat	0	0	3 624 563	3 624 563
Avsatt utbytte	0	0	-2 610 000	-2 610 000
Egenkapital 31.12.	100 000	185 000	2 738 940	3 023 940

#### Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 1.1.	100 000	185 000	59 715 718	60 000 718
Omregningsdifferanse	0	0	122 186	122 186
Årets resultat	0	0	24 406 956	24 406 956
Avsatt utbytte	0	0	-2 610 000	-2 610 000
Egenkapital 31.12.	100 000	185 000	81 634 860	81 919 860

Omregningskurs benyttet ved konsolidering av det svenske konsernregnskapet, Lund Gruppen Sverige AB:

Balansedagenskurs: 1,0435

Gjennomsnittkurs: 1,0226

Lund Gruppen Holding AS (konsern)

Penneo Dokumentnrøkke: 5WEA7-JKETE-P5T64-Y4JX0-2DNLE-EEEEV



Noter til regnskapet 2020

Note 6 Varige driftsmidler

Morselskap

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Sum
Anskaffelseskost 1.1	14 741 107	141 617	14 882 724
Tilgang	0		0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	14 741 107	141 617	14 882 724
Akk. avskrivning 1.1	14 277 786	11 801	14 289 587
Akk. avskrivning 31.12	14 327 139	59 007	14 386 146
Balanseført verdi 31.12	413 969	82 610	496 579
Årets avskrivninger	99 353	47 206	146 558
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	5-30 år	2-10 år	

Konsern

	Tomt, bygg og annet fast eiendom	Anlegg under utførelse	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Sum
Anskaffelseskost 1.1	72 271 607	1 490 993	175 422 555	22 350 500	271 535 655
Tilgang	402 118	6 810 918	202 184	683 048	8 098 268
Aktivert	65 689		929 137	252 307	1 247 133
Avgang		-1 247 133			-1 247 133
Reduksjon skattefunn		-832 035			-832 035
Anskaffelseskost 31.12	72 739 414	6 222 743	176 553 876	23 285 855	278 801 888
Akkumulert av- og nedskrivning 1.1	27 794 061	0	93 449 141	16 587 071	137 830 273
Akkumulert av- og nedskrivning 31.12	30 150 953	0	102 515 118	18 902 940	151 569 011
Andre korrigeringer (valutaeffekter)	559 648	108 393	1 576 150	194 908	2 439 098
Balanseført verdi 31.12	43 148 109	6 331 497	75 614 907	4 581 684	129 676 198
Årets avskrivninger	2 356 892		9 192 620	2 315 869	13 865 381
Avskrivningsplan	Lineær	IA	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	5-30 år	Avskrives ikke	5-30 år	2-10 år	

Det er i tillegg reversert avskrivninger knyttet til Skattefunn med kr 161 500 slik at kostnadsførte av- og nedskrivninger beløper seg til kr 13 703 881



## Noter til regnskapet 2020

### Note 7 Skatt

#### Morselskap

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 030 666	1 001 057
Endring i utsatt skatt	-8 354	-59 690
Skattekostnad ordinært resultat	1 022 312	941 367
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	4 646 875	-1 721 057
Permanente forskjeller	-2 903 641	-505 519
Endring i midlertidige forskjeller	37 971	271 317
Mottatt konsernbidrag	2 903 641	6 505 519
Avgitt konsernbidrag	-2 436 000	-4 550 260
Skattepliktig inntekt	2 248 846	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	391 865	-430 157
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	638 801	1 431 214
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-535 920	-1 001 057
Sum betalbar skatt i balansen	494 746	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-196 563	-234 154	-37 591
Langsiktig fordring i utenlandsk valuta	0	75 561	75 561
Sum	-196 563	-158 593	37 970
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-196 563	-158 593	37 970
Utsatt skatt (22 %)	-43 244	-34 890	8 353



## Noter til regnskapet 2020

### Note 7 fortsetter - Skatt

#### Konsern

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	5 243 864	2 853 406
Endring i utsatt skattefordel	519 703	3 890 669
Skattekostnad ordinært resultat	5 763 567	6 744 075
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	26 686 651	17 329 898
Permanente forskjeller	-5 409 719	-833 740
Endring i midlertidige forskjeller	-6 090 415	-7 852 745
Mottatt konsernbidrag	5 339 641	5 185 794
Avgitt konsernbidrag	-5 339 641	-5 185 794
Skattepliktig inntekt	15 186 517	8 643 414
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 341 002	1 877 807
Reduksjon betalbar skatt som følge av skattefunn	-1 471 935	-1 877 807
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	1 174 721	3 573 146
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 174 721	-3 573 146
Sum betalbar skatt i balansen	1 869 067	0

Konsernet har i 2020 mottatt skattefunn med kr 1 471 935.  
Konsernet har således netto betalbar skatt på kr 1 869 067.

Negativ betalbar skatt i Lunds Tivoli AS blir nettet i konsernregnskapet og gjelder adgangen til å tilbakeføre underskudd for 2020 mot skattepliktig overskudd i 2018 og 2019.

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	9 493 191	3 301 247	-6 191 944
Fordringer	19 457	6 941	-12 516
Varebeholdning	-493 892	-400 359	93 533
Langsiktig fordring i utenlandsk valuta	0	75 561	75 561
Avsetninger	-344 312	-505 812	-161 500
Gevinst og tapskonto	425 795	532 245	106 450
Sum	9 100 239	3 009 823	-6 090 416
			0
Forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	1 176 348	2 468 486	1 292 138
Akkumulert fremførbart underskudd Sverige*	-22 691 652	-25 662 465	-2 970 813
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-12 415 065	-20 184 156	-1 678 675
Utsatt skatt (22 %)**	-12 415 065	-4 286 539	8 128 526
Netto balanseført utsatt skattefordel***	1 463 543	-409 364	-1 872 907

Lund Gruppen Holding AS (konsern)

Penneo Dokumenttrækker: 5WEA7-JKETE-P5T64-Y4JX0-2DNLE-EEEEV



## Noter til regnskapet 2020

### Note 7 fortsetter - Skatt

\*Utsatt skattefordel på underskudd i Sverige er beregnet med 20,6%

\*\*Utsatt skattefordel i konsernet består av utsatt skattefordel i Sverige: NOK kr 797 006, og netto utsatt skatt i Norge utgjør kr 2 260 849. Beløpene er ikke motregnet i konsernregnskapet.

\*\*\*Skjønnsmessig nedskrivning av balanseført utsatt skattefordel i Lund Gruppen Sverige AB i 2019 utgjør: NOK kr 3 877 175. Balanseført utsatt skattefordel er: kr 797 006.

### Note 8 Langsiktig gjeld/pantstillelser og garantier

Gjeld med forfall senere enn 5 år fra balansedagen	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	111 476 728	46 420 668
<b>Pantesikret gjeld</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner i Norge	79 623 896	52 509 588
<b>Pantsatte eiendeler (balanseført verdi)</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Anleggsmidler	112 283 681	111 507 461
Varelager	7 777 788	2 970 863
Kundefordringer	6 076 417	9 844 580
Sum	126 137 886	124 322 904
<b>Kausjonsansvar til kredittinstitusjoner</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Driftsløsøre	114 850 000	76 850 000
Motorvogn	20 000 000	20 000 000
Varer	15 000 000	2 000 000
Kundefordringer	33 000 000	18 000 000
Sum	182 850 000	116 850 000

Det foreligger covenants i konsernets nye banklåneavtaler i Rogaland Fritidspark AS knyttet til egenkapitalandel. Denne skal være minimum 20% av totalkapitalen til enhver tid . Per 31. desember 2020 er selskapet ikke i brudd med covenantskrav.

### Note 9 Bankinnskudd

#### Morselskap

	2020	2019
Bundne skattetrekkmidler	216 859	192 849
Sum bundne midler	216 859	192 849

#### Konsern

	2020	2019
Bundne skattetrekkmidler	1 852 120	2 658 571
Sum bundne midler	1 852 120	2 658 571

Lund Gruppen Sverige AB har skattetrekksgaranti på kr 100 000.

Lund Gruppen Holding AS (konsern)

Penneo Dokumentnrøkke: 5WEA7-JKETE-P5T64-Y4JX0-2DNLE-EEEEV



## Noter til regnskapet 2020

### Note 10 Aksjer i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

#### Morselskap

Datterselskapene er bokført i regnskapet etter kostmetoden

Datterselskap	Kontor	Bokført verdi	Årsresultat	EK pr 31.12
Attraksjonsdrift AS	Gjesdal	3 861 216	-485 124	8 680 053
Lunds Tivoli AS	Gjesdal	1 166 000	-1 396 519	19 320 680
Gjesdal Konserthus AS	Gjesdal	262 517	-45 580	34 332
Rogaland Fritidspark AS	Gjesdal	4 501 427	15 962 746	50 078 850
Lund Gruppen Arrangement AS	Gjesdal	1 444 221	3 643 414	17 069 706
Rogaland Fritidspark Eiendom AS	Gjesdal	4 503 309	354 522	10 625 070
Lund Gruppen Sverige AB	Skåne	11 792 158	5 212 466	6 523 266
Sum		27 530 848		

Aksjene i Lund Gruppen Sverige AB er nedskrevet med kr 12 000 000.

Lund Gruppen Holding AS har 100% eier- og stemmeandel i samtlige datterselskap og indirekte datterselskap.

Indirekte datterselskap	Kontor	Årsresultat	EK pr 31.12
Kongsgata 20 Eiendom AS	Gjesdal	-6 828	1 746 204
Lunda Gruppen Utleie AB	Höör	38 412	88 239
Skånes Djurpark Resort AB	Höör	5 118 685	6 306 797
Parks & Attractions Europe AB (under oppløsning)	Höör	-6 430	49 642
Sum		5 143 838	8 190 882

#### Investering i felleskontrollert virksomhet

Felleskontrollert virksomhet	Kontor	Bokført verdi	Årsresultat	EK pr 31.12
Cash Guard Ireland	Ireland	390	576 244	965 383

Lund Gruppen Holding AS har 50% eier- og stemmeandel i Cash Guard Ireland.  
Aksjene er bokført til kostpris.

#### Konsern

Felleskontrollert virksomhet	Kontor	Bokført verdi	Årsresultat	EK pr 31.12
Cash Guard Ireland	Ireland	390	576 244	965 383
Nakatomi Enterprises AS (konsem)	Kristiansand	14 460 293	9 625 339	16 704 934

Lund Gruppen Holding AS har 50% eier- og stemmeandel i Cash Guard Ireland.  
Aksjene er bokført til kostpris i konsernregnskapet og inngår ikke i konsolideringen.

Lund Gruppen Arrangement AS har 50% eier- og stemmeandel i Nakatomi Enterprises AS  
Aksjene er innregnet i konsernregnskapet i henhold til egenkapitalmetoden

Lund Gruppen Holding AS (konsem)

Penneo Dokumentnr: SWEA7-JAETE-P5T64-Y4JX0-2DNLE-EEEEV



## Noter til regnskapet 2020

### Note 11 Mellomværende og transaksjoner med næstående parter

#### Mellomværende med nærstående parter:

##### Morselskap

<b>Fordringer</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Kundefordringer	3 248 336	2 718 764
Årets mottatte konsernbidrag	2 903 641	6 505 519
Andre langsiktige fordringer	30 109 992	35 137 594
Andre kortsiktige fordringer	0	6 560
<b>Sum fordringer</b>	<b>36 261 969</b>	<b>44 368 437</b>

  

<b>Gjeld</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Avsatt konsernbidrag	2 436 000	4 336 344
Avsatt utbytte	1 930 000	1 930 000
Annen kortsiktig gjeld	11 585 419	0
Annen langsiktig gjeld, til datterselskap og eiere	42 228 108	57 357 455
<b>Sum gjeld</b>	<b>58 179 527</b>	<b>63 623 799</b>

Renter på gjeld til konsernselskap er i 2020 kostnadsført med kr 1 993 296.

Renter på fordringer på konsernselskap er i 2020 inntektsført med kr 1 537 367.

Alt mellomværende mellom konsernselskapene er klassifisert som kortsiktige poster dersom ikke annet er definert i avtale mellom selskapene.

#### Transaksjoner med selskap i samme konsern:

<b>Inntekter (salg til datterselskap)</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Rogaland Fritidspark AS	5 076 507	4 921 701
Lunds Tivoli AS	4 174 882	2 872 087
Rogaland Fritidspark Eiendom AS	25 000	25 500
Lund Gruppen Arrangement AS	2 550 663	2 653 666
Gjesdal Konserthus AS	25 000	25 500
Attraksjonsdrift AS	833 226	1 440 274
Kongsgata 20 Eiendom AS	25 000	25 500
Lund Gruppen Sverige AB (konsern)	1 140 950	1 058 389
<b>Sum</b>	<b>13 851 228</b>	<b>13 022 617</b>

  

<b>Kostnader (kjøp fra datterselskap)</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Rogaland Fritidspark AS	5 492 597	5 238 131
<b>Sum</b>	<b>5 492 597</b>	<b>5 238 131</b>

Lund Gruppen Holding AS (konsern)



## Noter til regnskapet 2020

Note 11 fortsetter - Mellomværende og transaksjoner med næstående parter

### Konsern

Lund Gruppen Holding AS har gjeld til:	2020	2019
Bjørn Lund AS	0	1 189 904
Håkon Lund AS	0	3 220 491
Bubbles AS	0	3 221 553
Magnus Lund AS	0	3 222 614
Sum	0	10 854 602

Lån fra aksjonærer er gjort opp i 2020.

Lund Gruppen Holding AS har avsatt utbytte til eierne på kr 2 610 000 i 2020.

### Note 12 Avsetninger for forpliktelser

#### Konsern

Avsetning for forpliktelser består av uopptjent inntekt knyttet til tidligere års aktiveringer i forbindelse med SkatteFUNN og er bokført med kr 344 312 pr 31.12. Den uopptjente inntekten inntektsføres i takt med avskrivningene på det tilhørende driftsmiddelet.

### Note 13 Varelager

#### Morselskap

Morselskapet Lund Gruppen Holding AS har ingen varebeholdning

#### Konsern

	2020	2019
Varer	3 435 012	3 371 222
Ukurans	493 892	400 359
Sum varer	2 941 120	2 970 863

Lund Gruppen Holding AS (konsern)



## Noter til regnskapet 2020

### Note 14 Finansiell leasing

#### Morselskap

Morselskapet Lund Gruppen Holding AS har ingen finansiell leasing

#### Konsern

#### Finansielle leasingavtaler:

Balansført verdi av leieavtaler	2020	2019
Maskiner og anlegg	18 949 527	18 949 527
Akk. avskrivninger 31.12	-1 590 065	-318 885
Balansført verdi 31.12	17 359 462	18 630 642
Årets avskrivning på balansførte leieavtaler	1 271 180	702 578
Kortsiktig andel av leieforpliktelse	3 238 581	3 238 581
Langsiktig andel av leieforpliktelse	10 488 886	13 040 107

Tilhørende leasingforpliktelsen er det balansført kr 13 264 658 som langsiktig gjeld til kredittinstitusjon. Betalte avdrag og renter pr 31.12.2020 tilknyttet leasingavtalen utgjør kr 2 456 572

Nåverdi estimerte leiebetalinger	2020	2019
Neste år	3 238 581	3 238 581
1 til 5 år	10 488 886	13 040 107
Etter 5 år	0	-
Sum nåverdi estimerte leiebetalinger	13 727 467	16 278 688

Det eksisterer rett til forlenget leie eller kjøp av eiendelen samt andre utvidelsesklausuler og betingelsene til avtalene.



## Noter til regnskapet 2020

### Note 15 Investeringer etter egenkapitalmetoden

#### Konsern

Investeringer i tilknyttede selskaper og felleskontrollerte virksomheter er i Lund Gruppen Holding AS sitt konsernregnskap innregnet i henhold til egenkapitalmetoden.

For spesifisering av selskap og eierandel henvises det til oppstilling av investeringer i tilknyttet selskap og felleskontrollerte virksomheter i note 10.

	Nakatomi Enterprises AS	Sum
Anskaffelseskost 1.1	14 015 000	14 015 000
Andel resultat 1.1	10 241 623	10 241 623
Akkumulert avskrivning av goodwill 1.1	-5 606 000	-5 606 000
Overføringer fra selskapet 1.1	-5 000 000	-5 000 000
Balanseført verdi 1.1.	13 650 623	13 650 623
Tilbakebetalt kapital	0	0
Anskaffelseskost 31.12	13 650 623	13 650 623
Andel av årets resultat	4 812 670	4 812 670
Avskrivning av goodwill	-2 803 000	-2 803 000
Mottatt utbytte i løpet av året	-1 200 000	-1 200 000
Balanseført verdi 31.12	14 460 293	14 460 293

Merverdier tilknyttet investeringen utgjør kr 14 015 000 og avskrives over 5 år. Utgående verdi av goodwillen pr 31.12.2020 utgjør kr 5 606 000.

### Note 16 Fordringer med forfall senere enn ett år

#### Morselskap

	2020	2019
Lån til tilknyttet selskap / felleskontrollert virksomhet	1 891 791	2 211 683
Lån til foretak i samme konsern	28 218 201	32 925 911
Sum	30 109 992	35 137 594

#### Konsern

	2020	2019
Lån til tilknyttet selskap / felleskontrollert virksomhet	1 903 981	2 223 873
Sum	1 903 981	2 223 873

Lund Gruppen Holding AS (konsern)

Penneo Dokumentnrøkkel: 5WEA7-JKETE-P5T64-Y4JX0-2DN1L-EEEEV



## Noter til regnskapet 2020

### Note 17 Offentlige tilskudd under koronapandemien

#### Konsern

Konsernet har mottatt offentlige driftstilskudd som kompensasjon for tapte inntekter og/eller merkostnader under koronapandemien.

Offentlige driftstilskudd under koronapandemien regnskapsføres brutto som andre driftsinntekter i samme periode som inntektsreduksjonen eller merkostnaden som tilskuddet knytter seg til, forutsatt at det er sannsynlig at betingelsene for tilskuddet er eller vil bli oppfylt.

Følgende tilskudd er inntektsført i Rogaland Fritidspark AS, Lunds Tivoli AS og Lund Gruppen Arrangement AS i regnskapsåret:

Type tilskudd	Forvaltningsmyndighet	Varighet	Beløp
Tilskudd til foretak med stort omsetningsfall - kompensasjonsordning 1	Skatteetaten	Mars- august 2020	2 487 779
Tilskudd til foretak med stort omsetningsfall - kompensasjonsordning 2	Brønnøysund- registeret	September- desember 2020	1 355 778
Tilskudd til arrangør og underleverandører i kultursektoren, Landstreffet i Stavanger 2020	Kulturrådet	Mai 2020	2 474 732
Tilskudd til arrangør og underleverandører i kultursektoren, Elvefestivalen 2020	Kulturrådet	August 2020	1 012 910
Tilskudd til lovpålagt vedlikehold for foretak med driftstillatelse under lov om taubaner og lov om fornøyelsesinnretninger	Innovasjon Norge	Mars- oktober 2020	2 693 447
Tilskudd til arrangør og underleverandører i kultursektoren, Landstreffet i Stavanger 2020	Kulturrådet	Mai 2020	8 493 748
Tilskudd til arrangør av store publikumsåpne arrangementer	Innovasjon Norge	Mars- Desember 2020	7 615 007
Tilskudd serveringssteder med bevilling	Oslo Kommune	November- Desember 2020	90 000
<b>Totalt</b>			<b>26 223 401</b>

20% av tilskuddet til arrangør av store publikumsåpne arrangementer er betinget med at arrangøren skal avholde samme eller et lignende arrangement innen utgangen av 2022.

Styret planlegger å gjennomføre tilsvarende arrangementer innen denne fristen.

Lund Gruppen Holding AS (konsern)

Penneo Dokumenttrækker: 5WEA7-JKETE-P5T64-Y4JX0-2DNLE-EEEEV



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Lars Myren

Styreleder

På vegne av: Lund Gruppen Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-998213

IP: 85.221.xxx.xxx

2021-08-31 09:46:19Z



### Magnus Lund

Styremedlem

På vegne av: Lund Gruppen Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-1823428

IP: 80.241.xxx.xxx

2021-08-31 10:12:46Z



### Svein Åsmund Strøm

Styremedlem

På vegne av: Lund Gruppen Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-28665

IP: 92.221.xxx.xxx

2021-08-31 10:30:41Z



### Håkon Lund

Styremedlem

På vegne av: Lund Gruppen Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-2613168

IP: 77.18.xxx.xxx

2021-08-31 10:47:05Z



### Bjørn Jæger Lund

Styremedlem

På vegne av: Lund Gruppen Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-663731

IP: 92.221.xxx.xxx

2021-09-01 08:10:43Z



### Uta Stoltenberg

Styremedlem

På vegne av: Lund Gruppen Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-2710676

IP: 176.9.xxx.xxx

2021-09-01 17:37:45Z



### Aasmund Lund

Styremedlem

På vegne av: Lund Gruppen Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-1110501

IP: 92.221.xxx.xxx

2021-09-02 13:25:36Z



Penneo Dokumentnøkkel: 5WEA7-JKETE-P5T64-Y4JX0-2DNLE-EEEEW

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



## LUND GRUPPEN HOLDING AS

ORG.NR: 991 085 424

### PROTOKOLL FRA GENERALFORSAMLING D. 31. AUGUST 2021

Dato:	31. august 2021	
Sted	Zoom møte.	
Tilstedeværende aksjonærer:	Bjørn Lund	Representerer 100% A-aksjer, Bjørn Lund AS
	Håkon Lund	Representerer 33% B-aksjer, Håkon Lund AS
	Aasmund Lund	Representerer 33% B-aksjer, Bubbles AS
	Magnus Lund	Representerer 33% B-aksjer i Magnus Lund AS
Til stede fra styret:	Lars Myren	
	Bjørn Lund	
	Håkon Lund	
	Aasmund Lund	
	Magnus Lund	
Til stede fra administrasjonen:	Lars Myren	
	Kim Thorup	

### DAGSORDEN

- | Sak nr. | Benevnelse   |
|---------|--|
| 1       | <b>Godkjenning av innkalling</b><br>Der var ingen innvendinger til innkallingen.<br><i>Vedtak: Innkalling og dagsorden ble godkjent. Generalforsamlingen er beslutningsdyktig.</i>   |
| 2       | <b>Valg av møteleder og protokollunderskrivere</b><br><i>Vedtak: Valg av møteleder ble: Bjørn Lund.</i><br><i>Valg av protokollunderskrivere ble: Lars Myren og Bjørn Lund</i>   |
| 3       | <b>Godkjenning av Årsregnskap for 2020 og Årsberetning for 2020 for morselskapet og for konsernet.</b><br><i>Vedtak: Årsregnskap og årsberetning for 2020 ble godkjent for morselskapet og for konsernet.</i>  |
| 4       | <b>Fastsettelse av utbytte</b><br><i>Vedtak: Styrets innstilling av utbytte kr. 2.610.000 godkjennes og fastsettes således:</i><br><i>Utbytte på kr. 2.010.000 til Bjørn Lund AS</i><br><i>Utbytte på kr. 200.000 til Håkon Lund AS</i><br><i>Utbytte på kr. 200.000 til Bubbles AS</i><br><i>Utbytte på kr. 200.000 til Magnus Lund AS</i><br><i>Årets utbytte utbetales umiddelbart etter generalforsamlingen.</i>   |
| 5       | <b>Fastsettelse av godtgjørelse til revisor og til styret</b><br><i>Vedtak: Godtgjørelse til revisor ble tatt til etterretning.</i><br><i>Godtgjørelse til styret for det kommende år fastsettes til:</i> <ul style="list-style-type: none"><li>- Styremedlem Bjørn Lund honoreres med kr. 15.000 per styremøte</li><li>- Styremedlemmer Uta Stoltenberg og Svein Strøm honoreres hver med kr. 100.000 per år.</li><li>- Styrets leder Lars Myren honoreres med kr. 200.000 per år.</li></ul> <i>Årets oppgjente styrebonorarer utbetales umiddelbart etter generalforsamlingen.</i> |



**LUND GRUPPEN HOLDING AS**

ORG.NR: 991 085 424

---

Protokollen signeres elektronisk.

.....  
Lars Myren  
Styreleder

.....  
Bjørn Lund  
Styremedlem

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page  
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument inneholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

**Lars Myren**

ed68eddc-f19f-4bf5-839f-998681c85b87 - 2021-09-08 09:40:55 UTC +03:00  
BankID - 2482d3b6-249a-43a6-b79d-bbb95d482b96 - NO

**Bjørn Jæger Lund**

db4dd370-d474-48aa-b309-1ea4da479f10 - 2021-09-08 10:40:48 UTC +03:00  
BankID - c3d11db7-038e-41aa-acbf-e6a93b29d083 - NO

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/7529949f-56fc-4108-8122-9fcae8e3034e>

**VISMA Sign**  
www.vismasign.com



BDO AS  
Munkedamsveien 45  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo
